KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 6 (18) Lipca. — Rok 1852.

№ 187.

Jutro, Śgo Wincentego a Paulo.

Z powodu trwającej oktawy uroczystości N. MARJI PANNY *Szkaplerznej*, dodajemy, iż OJCIEC ŚTY BENEDYKT XIV, dnia 22 Maja 1756 roku, a zatem blisko wiek temu, pozwolił zupełnego Odpustu tym wszystkim wiernym CHRYSZTUSOWYM, którzy w sam dzień N.